
02.09.2024

Atletika

Švábíková skončila pátá na Diamantové lize v Římě, Staněk byl sedmý
...Amálie Švábíková byla pátá na mítinku v Římě a vybojovala svůj dosud nejlepší výsledek v Diamantové lize. Česká rekordmanka skočila 463 centimetrů a
byla nejlepší Evropankou v soutěži. Dopadla také nejlépe z českých atletů, kteří na Golden Gala startovali. Výškař Jan Štefela skončil šestý, koulař...
sport.iDNES.cz | 30.08.2024 | rubrika: Atletika | autor: ČTK | URL

Skvělá Lu je juniorskou mistryní světa! V Limě vyhrála s velkým náskokem
...světa v atletice

Lurdes Gloria Manuel: 400 metrů (2024)
František Doubek: desetiboj (2021)
Jan Doležálek: kladivo (2021)
Amálie Švábíková: tyč (2018)
Michaela Hrubá: výška (2016)
Jiří Sýkora: desetiboj (2014)
Anežka Drahotová: 10 km chůze (2014)
Denisa...
isport.cz | 30.08.2024 | rubrika: Atletika | autor: Martin Hašek | URL

Parasport

Plavec Kratochvíl veze z paralympiády i stříbro, lukostřelec Drahonínský neuspěl
...na páteční triumf z kraulařské čtyřstovky. Naprázdno zatím vyšel jen ze sobotního finále na 50 metrů volný způsob, v němž byl pátý. Lukostřelec David
Drahonínský v individuální soutěži svoji sbírku šesti paralympijských medailí nerozšířil.

Obhájce zlata z Tokia vypadl v...
sport.iDNES.cz | 01.09.2024 | rubrika: Paralympijské hry | autor: ČTK, iDNES.cz | URL

Koulaři Aleši Kisému to v Paříži necinklo, skončil šestý
...trochu to tušil dopředu a nespletl se. Trutnovský koulař Aleš Kisý na paralympiádě v Paříži bronzovou medaili z Tokia neobhájil. Nejlepší výkon, který dnes
dopoledne na stadionu Stade de France předvedl, byl 8,12 metru a stačil mu na 6. místo. Od cenného kovu zůstal třiačtyřicetiletý reprezentant z...
trutnovinky.cz | 01.09.2024 | URL

Musilová obhájila paralympijské stříbro z lukostřelby, Brandtlová má bronz
...ve finále dohmátl za 26,43. Student tachovského gymnázia má v Paříži před sebou ještě čtyři starty.

Zlato z Tokia neobhájí boccista Adam Peška. V základní skupině prohrál dva zápasy ze tří a do čtvrtfinále nepostoupil. Koulařka Eva Berná, která má bronzy z
Atén, Pekingu, Londýna i Ria,...
lidovky.cz | 31.08.2024 | rubrika: Ostatní sporty | autor: Lidovky.cz, ČTK | URL

Obsahové duplicity: 31.08.2024 21:07 - sport.iDNES.cz N1 URL , 31.08.2024 13:52 - denik.cz N1 URL

Beachvolejbal

Hermannová se Štochlovou obhájily domácí titul, páté vítězství si připsal Perušič
Barbora Hermannová a Marie-Sára Štochlová obhájily domácí titul po finálové výhře nad Miroslavou Dunárovou s Danielou Mokrou 22:20, 17:21, 15:11.
Během šampionátu v Praze na Ládví ztratily olympioničky set až v souboji o zlato. Ondřej Perušič odehrál turnaj při absenci nemocného Davida Schweinera
s...
sport.ceskatelevize.cz | 01.09.2024 | URL

Golf

Kousková byla na Irish Open 24., zvítězila Britka Dimmocková
...Sára Kousková jako nejlepší z českých golfistek obsadila na Irish Open v Dublinu dělené 24. místo. Ve finálovém kole zahrála stejně jako v sobotu 70 úderů a
turnaj Ladies European Tour zakončila s celkovým skóre -7. O dvě rány horší byla na 33. místě Jana Melichová. Kristýna Napoleaová a vítězka...
sport.cz | 01.09.2024 | rubrika: Golf | autor: ČTK | URL

 

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 8

https://www.idnes.cz/sport/atletika/diamantova-liga-rim.A240830_214153_atletika_ald
https://isport.blesk.cz/clanek/451515/skvela-lu-je-juniorskou-mistryni-sveta-v-lime-vyhrala-s-velkym-naskokem
https://www.idnes.cz/oh/paralympijske-hry/lukostrelba-david-drahoninsky-pariz-ctvrtfinale.A240901_130204_paralympiada_jrv
https://trutnovinky.cz/sport/atletika-beh/2024/zari/koulari-alesi-kisemu-to-v-parizi-necinklo-skoncil-sesty/
https://www.lidovky.cz/sport/ostatni-sporty/lukostrelba-musilova-brandtlova-stribro-bronz-zpravodajstvi-medaile.A240831_212514_ln-sport-ostatni_halu
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/6b229236-e55e-47f4-980a-3a/article/2024HH244039/token/4dcdd46348e14b7e8158f3353714e545?tab=Text
https://www.idnes.cz/oh/paralympijske-hry/lukostrelba-musilova-brandtlova-stribro-bronz-zpravodajstvi-medaile.A240831_131516_paralympiada_czo
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/8e68cd2c-a2bd-43b3-b34f-98/article/F86a24E00036/token/3d357eacac38424d9f669958406cb208?tab=Text
https://www.denik.cz/ostatni_sport/paralympiada-2024-paralympijske-hry-pariz-medaile-musilova-brandtlova.html
https://www.ceskatelevize.cz/sport/micove-sporty/volejbal/459589-hermannova-se-stochlovou-obhajily-domaci-titul-pate-vitezstvi-si-pripsal-perusic/
https://www.sport.cz/clanek/golf-kouskova-byla-na-irish-open-24-zvitezila-britka-dimmockova-5035787
http://www.newtonmedia.eu/


Tenis

Siniaková si na US Open zahraje čtvrtfinále deblu, loňská vítězka končí
...program tenisového US Open proběhl bez účasti českých singlistů, Karolína Muchová i Tomáš Macháč sehrají svá osmifinále v pondělí. Kateřina Siniaková
si společně s domácí Taylor Townsendovou zajistily účast ve čtvrtfinále čtyřhry, v ženské dvouhře už mezi poslední šestnáctkou končí obhájkyně...
lidovky.cz | 02.09.2024 | rubrika: Ostatní sporty | autor: Lidovky.cz, ČTK | URL

Plné znění

Atletika

Švábíková skončila pátá na Diamantové lize v Římě, Staněk byl sedmý
sport.iDNES.cz | 30.08.2024 | rubrika: Atletika | autor: ČTK | URL

Tyčkařka Amálie Švábíková byla pátá na mítinku v Římě a vybojovala svůj dosud nejlepší výsledek v Diamantové lize. Česká rekordmanka skočila 463
centimetrů a byla nejlepší Evropankou v soutěži. Dopadla také nejlépe z českých atletů, kteří na Golden Gala startovali. Výškař Jan Štefela skončil šestý, koulař
Tomáš Staněk obsadil sedmou příčku.

Švábíková po páté příčce a českém rekordu 480 centimetrů dostala potřetí v kariéře pozvánku do elitního atletického seriálu. Založila na 443 cm a následnou
výšku 453 vynechala. Když se laťka zvýšila na 463, povedeným třetím pokusem se posunula na pátou pozici. Vyhrála olympijská šampionka Nina Kennedyová z
Austrálie výkonem 483.

Daleko od osobního rekordu 230 cm byl v Římě olympijský finalista Štefela. Už na základní výšce 215 centimetrů se zachránil až napotřetí, pak sice napoprvé
překonal 220, ale výš se nedostal. Jeho „diamantovým“ maximem zůstává čtvrtá příčka z Londýna.

Na vysněné vítězství na domácím Golden Gala znovu nedosáhl evropský šampion Gianmarco Tamberi. Italský výškař se výkonem 227 cm podělil s Ukrajincem
Olehem Doroščukem o třetí příčku. Tu první obsadil U Sang-hjo z Koreje, který stejně jako Jamajčan Romaine Beckford přeskočil 230.

Český rekordman Staněk, jenž se poprvé v této sezoně dostal na mítink Diamantové ligy, zůstal daleko za svým nejlepším výkonem sezony 21,61 z kvalifikace
olympijských her v Paříži. Jeho nejdelší pokus měřil 20,56 metru, předvedl ho ve druhé sérii. Od finálové trojice, která měla k dispozici šestý pokus, ho v italské
metropoli dělil více než metr. Soutěž vyhrál trojnásobný olympijský šampion a světový rekordman Ryan Crouser z USA v rekordu mítinku 22,49 metru.

Olympijská vítězka Winfred Yaviová (vpravo) z Bahrajnu se v Římě na sedm setin přiblížila světovému rekordu v běhu na 3000 metrů překážek.

Olympijská vítězka Winfred Yaviová z Bahrajnu se na sedm setin přiblížila světovému rekordu v běhu na 3000 metrů překážek. Dosáhla času 8:44,39 minuty,
historické maximum Keňanky Beatrice Chepkoechové z roku 2018 odolalo. Keňská rodačka Yaviová se poprvé v kariéře dostala pod 8:50. Tuto hranici dnes
pokořila rovněž Peruth Chemutaiová z Ugandy, kterou výkon 8:48,03 řadí na třetí místo historických tabulek.

Na patnáctistovce potvrdila roli favoritky trojnásobná olympijská vítězka Faith Kipyegonová z Keni, ale časem 3:52,89 za svým světovým rekordem z
diamantového mítinku v Paříži zaostala o 3,85 sekundy.

Závěrečnou stovku vyhrál olympijský šampion z dvojnásobné trati Letsile Tebogo, jenž rovinku prolétl za 9,87 sekundy.

Mítink atletické Diamantové ligy v Římě:

MUŽI:
100 m (vítr +0,3 m/s): 1. Tebogo (Botsw.) 9,87, 2. Coleman 9,92, 3. Kerley (oba USA) 9,95.
400 m: 1. Samukonga (Zamb.) 43,99, 2. James (Gren.) 44,30, 3. Richards (Trin.) 44,55.
5000 m: 1. Gebrhiwet 12:51,07, 2. Kejelcha 12:51,25, 3. Barega (všichni Et.) 12:51,39.
Výška: 1. U Sang-hjo (Korea), 2. Beckford (Jam.) oba 230, 3. Tamberi (It.) a Doroščuk (Ukr.) oba 227, ...6. Štefela (ČR) 220.
Trojskok: 1. Díaz Hernández (It.) 17,32, 2. Hess (Něm.) 17,01, 3. Dos Santos (Braz.) 16,89.
Koule: 1. Crouser (USA) 22,49, 2. Fabbri (It.) 21,70, 3. Otterdahl (USA) 21,63, ...7. Staněk (ČR) 20,56
Disk: 1. Čeh (Slovin.) 68,61, 2. Stona (Jam.) 67,85, 3. Alekna (Lit.) 67,68.

ŽENY:
200 m (+0,4 m/s): 1. Brownová 22,00, 2. Battleová (obě USA) 22,27, 3. Neitaová (Brit.) 22,46.
1500 m: 1. Kipyegonová (Keňa) 3:52,89, 2. Hailuová 3:54,16, 3. Haylomová (obě Et.) 3:54,79.
100 m př. (-0,4 m/s): 1. Nugentová (Jam.) 12,24, 2. Russellová (USA) 12,31, 3. Visserová (Niz.) 12,52.
400 m př.: 1. Cockrellová (USA) 52,59, 2. Salmonová (Jam.) 53,20, 3. Littleová (USA) 54,15.
3000 m př.: 1. Yaviová (Bahr.) 8:44,39, 2. Chemutaiová (Ug.) 8:48,03, 3. Cherotichová (Keňa) 8:57,65.
Tyč: 1. Kennedyová (Austr.), Morrisová (USA) obě 483, 3. Newmanová (Kan.) 473, ...5. Švábíková (ČR) 463.
Dálka: 1. Davisová-Woodhallová 702, 2. Nicholsová 682, 3. Burksová (všechny USA) 666.

Další disciplíny:
Muži:
110 m př. (+0,4 m/s): 1. Zhoya (Fr.) 13,18, 2. Martínez (Šp.) 13,27, 3. McLeod (Jam.) 13,28.

Reuters

FotoGallery:
Koulař Tomáš Staněk na mítinku Diamantové ligy v Římě.
Reuters

Olympijská vítězka Winfred Yaviová (vpravo) z Bahrajnu se v Římě na sedm setin přiblížila světovému rekordu v běhu na 3000 metrů překážek.
ČTK

Skvělá Lu je juniorskou mistryní světa! V Limě vyhrála s velkým náskokem
isport.cz | 30.08.2024 | rubrika: Atletika | autor: Martin Hašek | URL

Z čtvrtkařky Lurdes Gloria Manuel roste nové velké jméno globální atletiky. Na konec sezony, v níž už závodila i na olympiádě, získala se suverénní převahou

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 8

https://www.lidovky.cz/sport/ostatni-sporty/us-open-zpravodajstvi-osmifinale.A240902_062411_ln-sport-ostatni_lsva
https://www.idnes.cz/sport/atletika/diamantova-liga-rim.A240830_214153_atletika_ald
https://isport.blesk.cz/clanek/451515/skvela-lu-je-juniorskou-mistryni-sveta-v-lime-vyhrala-s-velkym-naskokem
http://www.newtonmedia.eu/


zlato na juniorském MS v Limě v čase 51,29 sekundy. „Představila se jako budoucí seniorská hvězda,“ napsala o ní na svých stránkách Světová atletika. Ke zlatu
míří i desetibojař Tomas Järvinen.

Je zvyklá už závodit s nejlepšími mezi dospělými, ve finále juniorského šampionátu v Limě se ale ukázalo, jak je Lurdes Gloria Manuel výjimečná. Uprostřed
cílové rovinky si držela před polem ostatních závodnic ohromující náskok, když ostatní začaly zpomalovat, ještě přidala. Patnáct metrů před cílem mrkla na
obrazovku, lehce zvolnila a stejně byla v cíli první s přibližně pětimetrovým náskokem, stříbrnou Kanaďanku Diannu Proctorovou porazila o masivních 69 setin
sekundy.

„Upřímně, po tom včerejšku, kdy jsme měly dva běhy, tak jsem cítila, že mám těžší nohy. Jsem ráda, že to dopadlo, jak to dopadlo. Jsem šťastná,“ radovala se
Manuel v mixzoně při rozhovoru pro svazové stránky a vesele otočila do kamery českou vlajku, kterou měla na zádech.

Ve finále se svěřenkyně trenérů Šárky Chládkové a Ratislava Šediny nenechala vybláznit přepáleným tempem Nigerijky Ellu Onojuvwevwové, hlídala si svoje
tempo a ve finiši všem soupeřkám utekla.

„Měla jsem v plánu se jí držet, potom mi přišlo, když jsme šly do poslední zatáčky, že zpomalovala. Nenechala jsem se tím rozhodit, snažila jsem se běžet svoje a
do konce se to potvrdilo,“ pochvalovala si Manuel.

Právě zakončila sezonu, v níž se během několika měsíců z velkého talentu stala rovnou jednou z tváří české atletiky. Vše začalo už na květnové Zlaté tretře, kde
si zaběhla působivý osobní rekord 50,59 sekundy. V červnu na mistrovství Evropy v Římě ho ještě o sedm setin vylepšila a vybojovala senzační čtvrté místo. V
červenci v Monaku poprvé běžela na Diamantové lize a v srpnu se na olympiádě v Paříži dostala do semifinále.

V Limě vše okrášlila světovým juniorským zlatem a navázala na předchozí mládežnické medaile – stříbro z dorosteneckého ME 2022 a loňské zlato z juniorského
mistrovství Evropy. Završila svou přelomovou sezonu.

„Byla dlouhá, ale jsem ráda, že jsem ji takhle hezky ukončila,“ usmála se. „Strašně se mi líbil začátek sezony, kdy jsem na Zlaté tretře splnila limit na olympiádu.
Hrozně jsem si oblíbila mistrovství Evropy v Římě, tam jsem skončila čtvrtá, to nikdo nečekal. Teď se k tomu přidává i tohle…“

Manuel získala pro českou atletiku na juniorském mistrovství světa celkově devátý titul. Posledními šampiony byli v roce 2021 desetibojař František Doubek a
kladivář Jan Doležálek.

Manuel vede velmi nadějnou generaci mladých atletů, kteří jsou v Limě ve světové konkurenci vidět. Bronzovou medaili už získala sedmibojařka Adéla Tkáčová. V
noci na pátek o další bojovala teprve sedmnáctiletá tyčkařka Nicole Krutilová, někdejší gymnastka, která v atletice rovněž začínala s vícebojem a nové disciplíně
se věnuje teprve čtrnáct měsíců. Ve finále skočila 405 centimetrů. Na hranici svého osobního rekordu 415 centimetrů třikrát neuspěla, ačkoli druhý pokus byl
hodně nadějný. Právě tady ležela hranice bronzové medaile. Krutilová skončila sedmá.

„Zatím mám negativní myšlenky. Ta medaile byla strašně blízko. Ale furt je to světové finále. Mám pořád dost času,“ hodnotila Krutilová. „Psychika mi ve finále
trošku bránila předvést, co umím. Je to strašný tlak. I když nejsem favorit, měla jsem na sobě batoh. Vyzkoušela jsem si časový posun, věřím, že do budoucna
se mi to bude hodit. Jsem na sebe pyšná. Za ten rok se toho stalo spoustu a příští rok tam už něco padne.“

Kladivář Jáchym Sádovský skončil pátý výkonem 71,81 metru. Juniorská mistryně Evropy v běhu na 3000 metrů překážek Karolína Jarošová v Limě o téměř
sedm sekund vylepšila juniorský národní rekord na 9:52,84 minuty a skončila osmá.

Po první polovině desetiboje má závod skvěle rozjetý Tomas Järvinen, který suverénně vede se ziskem 4358 bodů a na druhého Poláka Huberta Troscianku má
náskok 211 bodů. Třetí Švéd Elias Kapell ztrácí dalších víc než sto bodů.

Järvinen, syn sportovní hlasatelky a někdejší výtečné vícebojařky Kateřiny Nekolné, vedl už od začátku závodu. Stovku vyhrál v čase 10,82, do dálky skočil taky
nejdál – 766 centimetrů. V kouli přidal solidní výkon 13,54, ve výšce zazářil skokem na 212 centimetrech. Čtvrtku zaběhnul z nevýhodné první dráhy v rychlém
čase 48,88 sekundy.

Mistrovství světa juniorů v atletice v Limě:

Junioři - 400 m: 1. Okon (JAR) 45,69,

3000 m: 1. Fjeld Halvorsen (Nor.) 8:20,56,

trojskok: 1. Olivier (N. Zél.) 17,01,

kladivo (6 kg): 1. Kesidis (Kypr) 82,80, ...5. Sádovský 71,81, 12. Danilevič (oba ČR) 66,83,

oštěp: 1. Teršek (Slovin.) 76,81,

desetiboj (po pěti disciplínách): 1. Järvinen (ČR) 4358 (100 m: 10,82 - dálka: 766 - koule: 13,54 - výška: 212 - 400 m: 48,88), 2. Trošcianka (Pol.) 4147, 3.
Kapell (Švéd.) 4013.

Juniorky - 400 m: 1. Manuel (ČR) 51,29, 2. Proctorová (Kan.) 51,98, 3. Akinsová (USA) 52,00,

3000 m př.: 1. Almayewová (Et.) 9:12,71, ...8. Jarošová (ČR) 9:52,84,

tyč: 1. Haywoodová (USA) 447, ...7. Krutilová (ČR) 405.

Čeští juniorští mistři světa v atletice

Lurdes Gloria Manuel: 400 metrů (2024)
František Doubek: desetiboj (2021)
Jan Doležálek: kladivo (2021)
Amálie Švábíková: tyč (2018)
Michaela Hrubá: výška (2016)
Jiří Sýkora: desetiboj (2014)
Anežka Drahotová: 10 km chůze (2014)
Denisa Helceletová: dálka (2004)
Jarmila Klimešová: oštěp (2000)

FOTO:
ČAS - Soňa Maléterová
Lurdes Gloria Manuel je juniorskou mistryní světa v běhu na 400 metrů
ČAS - Soňa Maléterová
Lurdes Gloria Manuel je juniorskou mistryní světa v běhu na 400 metrů
ČAS - Soňa Maléterová
Lurdes Gloria Manuel je juniorskou mistryní světa v běhu na 400 metrů
ČAS - Soňa Maléterová
Lurdes Gloria Manuel je juniorskou mistryní světa v běhu na 400 metrů
ČAS - Soňa Maléterová
Lurdes Gloria Manuel je juniorskou mistryní světa v běhu na 400 metrů
ČAS - Soňa Maléterová
Lurdes Gloria Manuel je juniorskou mistryní světa v běhu na 400 metrů
Pavel Mazáč/sport
Lurdes Gloria Manuel v Paříži
Pavel Mazáč/sport
Lurdes Gloria Manuel v Paříži
ČTK / AP / Petr David Josek
Lurdes Gloria Manuel na olympiádě v Paříži

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 8

http://www.newtonmedia.eu/


ČTK / AP / Petr David Josek
Lurdes Gloria Manuel na olympiádě v Paříži
ČTK / Svoboda Jaroslav
Lurdes Gloria Manuel na olympiádě v Paříži
ČTK / Svoboda Jaroslav
Lurdes Gloria Manuel na olympiádě v Paříži
ČTK / Svoboda Jaroslav
Lurdes Gloria Manuel na olympiádě v Paříži
ČTK / Svoboda Jaroslav
Lurdes Gloria Manuel na olympiádě v Paříži
ČTK / AP / Petr David Josek
Česká čtvrtkařka Lurdes Gloria Manuel poběží na olympiádě semifinále běhu na 400 metrů
ČTK / AP / Petr David Josek
Česká běžkyně Lurdes Gloria Manuel (vlevo) během oprav běhu na 400 metrů
ČTK / AP / Petr David Josek
Talentovaná česká atletka Lurdes Gloria Manuel v opravách postoupila do semifinále běhu na 400 metrů
Michal Beránek / Sport
Talentovaná česká atletka Lurdes Gloria Manuel vnímá své obrovské výkonnostní skoky za poslední roky
Michal Beránek / Sport
Usměvavá čtvrtkařka Lurdes Gloria Manuel zatím dělá vše proto, aby začala psát velký příběh
Michal Beránek / Sport
Česká atletka Lurdes Gloria Manuel má rodinu rozesetou po zeměkouli
Michal Beránek / Sport
Klenot české atletiky Lurdes Gloria Manuel přiznává, že spíš přemýšlí v ruštině, rodné řeči její matky
Michal Beránek / Sport
Česká čtvrtkařka Lurdes Gloria Manuel se chystá na olympiádu v Paříži
Michal Beránek / Sport
Růžové nehty připomínají Lurdes Glorii Manuel šampionát v Táboře
Michal Beránek / Sport
Lurdes Gloria Manuel probořila tabulky české historie
isport.tv
Česká naděje Lu Manuel před OH: Jak poznám, kde je můj strop?

Parasport

Plavec Kratochvíl veze z paralympiády i stříbro, lukostřelec Drahonínský neuspěl
sport.iDNES.cz | 01.09.2024 | rubrika: Paralympijské hry | autor: ČTK, iDNES.cz | URL

Nevidomý plavec David Kratochvíl získal na paralympijských hrách stříbro na znakařské stovce. V Paříži vybojoval šestnáctiletý talent ve třetím startu druhou
medaili a navázal na páteční triumf z kraulařské čtyřstovky. Naprázdno zatím vyšel jen ze sobotního finále na 50 metrů volný způsob, v němž byl pátý.
Lukostřelec David Drahonínský v individuální soutěži svoji sbírku šesti paralympijských medailí nerozšířil.

Obhájce zlata z Tokia vypadl v kategorii W1 ve čtvrtfinále a obsadil osmé místo. Šanci na zisk cenného kovu bude mít ještě v pondělním mixu se Šárkou Pultar
Musilovou.

Kratochvíl letos na trati 100 metrů znak vyhrál mistrovství Evropy a do pařížského finále postoupil nejrychlejším časem rozplaveb. Závod kategorie S11 o
medaile začal rychle a na obrátce jasně vedl, v závěru ale nasazené tempo neudržel. O 0,7 sekundy dříve dohmátl Ukrajinec Michailo Serbin a časem 1:05,84
vylepšil vlastní světový rekord. Kratochvíl vylepšil dopolední výkon na 1:06,54 a za dosavadním historickým maximem zaostal o 53 setin. Třetí skončil další
Ukrajinec Danylo Čufarov.

„Jsem strašně šťastný. Možná to úplně nevypadalo, ale to jen proto, že jsem ve vodě na konci docela chcípnul,“ uvedl Kratochvíl v tiskové zprávě Českého
paralympijského výboru. „Je to úžasné, super pocit! Mám tři starty, dvě medaile a jedno páté místo... To je za mě paráda, jsem strašně šťastný,“ radoval se.

Vítězi zlato přál. „To, že mě udělá na posledních šesti metrech, to se nedá nic dělat, sedm desetin ztráty je navíc dost. Je to frajer a zlato mu přeju,“ řekl
Kratochvíl. Sám se pokusí v dalších dnech ještě nejcennější kov přidat. „Teď už to bude úplně na klid, když mám zlato a stříbro. Ale samozřejmě do toho dám
všechno, je tam rovnou finále a nebude na co čekat, můžu to rozbombit,“ řekl s vyhlídkou na úterní závod na 200 metrů polohově. Pak ho ještě budou čekat
starty na 100 metrů prsa a motýlek.

Dvaačtyřicetiletý Drahonínský byl ve čtvrteční kvalifikaci třetí a díky tomu byl v dnešní vyřazovací části nasazen přímo do čtvrtfinále. V něm se světový
rekordman střetl s Američanem Jasonem Tabanským. Po prvním z pěti setů Drahoňovský těsně vedl 26:25, po druhém endu byl stav vyrovnaný 52:52 a pak už
měl navrch Tabansky, jenž náskok zvyšoval až na konečných 139:131.

Kaplický rodák Drahonínský tak při páté účasti na paralympiádě poprvé zůstal bez medaile z individuální soutěže: při premiéře v Pekingu 2008 získal zlato, poté v
Londýně a Riu de Janeiro stříbro a před třemi lety v Tokiu se stal podruhé šampionem. Ve sbírce má ještě stříbro a bronz z mixu s Musilovou.

Lukostřelec David Drahonínský na paralympijských hrách v Paříži.

Zopakovat zisk medaile z Tokia se nepovedlo ani atletovi Aleši Kisému, jenž bral před třemi lety ve vrhu koulí bronz. Jeden z dvojice českých vlajkonošů na
středečním slavnostním zahájení obsadil v kategorii F53 výkonem 8,12 metru šesté místo, po diskvalifikaci jednoho ze soupeřů se posunul na konečnou pátou
příčku. K zopakování bronzu z minulé paralympiády potřeboval hodit o 30 cm dál.

Plavkyně Vendula Dušková skončila v polohovém závodu na 200 metrů jedenáctá v českém rekordu 3:02,35.

Reuters

FotoGallery:
David Kratochvíl slaví na pódiu stříbrnou medaili z disciplíny 100 m znak.
Reuters

Druhý David Kratochvíl (vlevo) na pódiu s vítězem Mychajlem Serbinem a třetím Danylem Čufarovem z Ukrajiny s medailemi za 100 m znak.
Reuters

Zklamaný lukostřelec David Drahonínský po prohře ve čtvrtfinále paralympijských her v Paříži.
Český paralympijský výbor

Lukostřelec David Drahonínský na paralympijských hrách v Paříži.
Český paralympijský výbor

Lukostřelec David Drahonínský gratuluje svému přemožiteli na paralympijských hrách v Paříži.

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 4 / 8

https://www.idnes.cz/oh/paralympijske-hry/lukostrelba-david-drahoninsky-pariz-ctvrtfinale.A240901_130204_paralympiada_jrv
http://www.newtonmedia.eu/


Český paralympijský výbor

Prezident Petr Pavel zdraví na paralympijských hrách v Paříži lukostřelce Davida Drahonínského.
Český paralympijský výbor

Plavec David Kratochvíl ovládl na paralympijských hrách v Paříži závod na 400 metrů volným způsobem.
Český paralympijský výbor

Koulaři Aleši Kisému to v Paříži necinklo, skončil šestý
trutnovinky.cz | 01.09.2024 | URL

Tak trochu to tušil dopředu a nespletl se. Trutnovský koulař Aleš Kisý na paralympiádě v Paříži bronzovou medaili z Tokia neobhájil. Nejlepší výkon, který dnes
dopoledne na stadionu Stade de France předvedl, byl 8,12 metru a stačil mu na 6. místo. Od cenného kovu zůstal třiačtyřicetiletý reprezentant z Trutnova
vzdálen více než půlmetru. Závod, který se zapsal do paralympijské historie v kategorii F53 prvními hody za devět metrů, ovládl po podání několika protestů a
odvolání gruzínský koulař Giga Ochkhikidze ve světovém rekordu 9,66 metru.

Šestinásobný český účastník paralympijských her si přál v městě nad Seinou a s Eiffelovou věží vylepšit osobní rekord 8,35 m. Na tento výkon mu ale pár
centimetrů scházelo, stejně jako na bronzový pokus z Tokia, kde bral medaili za 8,27 m. Za tuto délku, ani za jeho osobák by se však v Paříží na stupně vítězů
nepodíval. Bronzová medaile byla v dálce 8,69 m a získal ji Íránec Mokhtari Henami. 
Jeden z dvojice českých vlajkonošů do sedmičlenné soutěže vstupoval jako třetí v pořadí. Prvním vrhem poslal kouli do vzdálenosti 7,64 metru. Druhý pokus měl
neplatný. A ve všech dalších se postupně zlepšoval na 7,80, 7,85, 7,98 a ve svém posledním předvedl svůj nejlepší letošní výkon 8,12. V té době byl druhý za
Sýrijcem Abdulsalamem. 
„Myslím, že jsem byl připravený asi nejlíp v životě, ale nedokázal jsem to prodat. Bylo tam pár věcí, které mě v závodě zaskočily. Zaprvé během mého kola se
dvakrát hrála hymna, takže jsem musel přerušit své pokusy, ale hlavně mě rozhodilo, že mi rozhodčí ukázal při druhém pokusu červený praporek, že jsem prý
při vrhu zvedl zadek, což je vzhledem k mému handicapu fyzicky nemožné. Do dalších dvou pokusů jsem šel hodně opatrně a ty mi pak chyběly. Jsem smutný.
Pár dní mi to bude trvat, než to vstřebám, ale jdeme dál,“ zhodnotil paralympijský závod veterán české výpravy. Celý rozhovor s ním brzy zveřejníme na našem
webu. 
Ve vrhačském sektoru se po Alešově vystoupení začaly dít věci. Světový rekordman Maročan Gani čtyřikrát vylepšil své původní maximum (8,84), jeho nejlepší
pokus měřil 9,22 metru a zdálo se, že má zlato v kapse. Pak ale přišel na řadu gruzínský koulař Giga Ochkhikidze a výkonem 9,66 metru Maročana překonal.
Gruzínec se však radoval předčasně. Po závodě mu totiž rozhodčí po podání protestů od soupeřů jeho pokusy přezkoumali a diskvalifikovali ho. Ochkhikidze se
ovšem proti tomu odvolal, rozhodčí odpoledne znovu zasedli a nakonec jeden pokus mu přiznali. A zrovna ten nejdelší ve čtvrté sérii. Takže Maročan skončil
stříbrný a Gruzínec se stal paralympijským vítězem. 

Výsledky ve vrhu koulí kategorie muži F53 
1. Giga Ochkhikidze (Gruzie) 9,66 metru 
2. Abdelillah Gani (Maroko) 9,22 
3. Alizera Mokhtari Henami (Írán) 8,69 
4. Bartosz Gorczak (Polsko) 8,41 
5. Alaa Abdulsalam (Sýrie) 8,18 
6. Aleš Kisý (ČR) 8,12 
7. Marijan Presecan (Chorvatsko) 7,05 
Michal Bogáň michal@trutnovinky.cz 
Foto: ČT Sport 

Musilová obhájila paralympijské stříbro z lukostřelby, Brandtlová má bronz
lidovky.cz | 31.08.2024 | rubrika: Ostatní sporty | autor: Lidovky.cz, ČTK | URL

Lukostřelkyně Šárka Pultar Musilová získala v Paříži stejně jako na předchozích hrách v Tokiu stříbrnou paralympijskou medaili. Třiatřicetiletá vozíčkářka, jež
vyhrála čtvrteční kvalifikaci ve světovém rekordu, po třech letech opět nestačila ve finále na čínskou světovou jedničku Čchen Min-i. Český úspěch v kategorii W1
podtrhla ziskem bronzu Tereza Brandtlová.

Šestnáctiletý nevidomý plavec David Kratochvíl skončil den po triumfu na kraulové čtyřstovce pátý v závodu na 50 metrů volný způsob. Od medaile ho dělilo 32
setin sekundy. Z dopoledních rozplaveb postoupil jako nejrychlejší v novém českém rekordu 26,04, ve finále dohmátl za 26,43. Student tachovského gymnázia
má v Paříži před sebou ještě čtyři starty.

Zlato z Tokia neobhájí boccista Adam Peška. V základní skupině prohrál dva zápasy ze tří a do čtvrtfinále nepostoupil. Koulařka Eva Berná, která má bronzy z
Atén, Pekingu, Londýna i Ria, byla pátá, František Serbus obsadil v hodu kuželkou šesté místo a Alexandra Borská doplavala ve finále 100 metrů znak sedmá.

Obě české lukostřelkyně vyhrály ve vyřazovací části dva souboje. V semifinále se utkaly spolu a Pultar Musilová zvítězila 135:131. Její výkon byl nakonec druhý
nejlepší v soutěži, až v souboji o zlato a repríze tokijského finále proti ní Čchen Min-i nastřílela 136 bodů. Pultar Musilová, jež bude v Paříži obhajovat stříbro i v
soutěži smíšených dvojic s Davidem Drahonínským, od počátku jen dotahovala ztrátu a prohrála o pět bodů.

Horkou chvilku přitom prožila už v prvním vyřazovacím kole. Čtvrtfinálový souboj s tureckou soupeřkou Nil Misirovou rozhodla úplně posledním šípem. V duelu
prohrávala až o pět bodů, před závěrečnou sadou tří šípů byla pozadu o tři a ještě před finální ranou o dva. Turkyně ale zakončila duel sedmičkou, zatímco česká
reprezentantka trefila střed a zvítězila 126:125.

Paralympiádana IDNES.cz

Osmatřicetiletá Brandtlová jako čtvrtá žena kvalifikace potvrdila ve čtvrtfinále roli favoritky v souboji s Italkou Dailou Damenovou a po prohraném českém
souboji porazila reprezentantku korejské lukostřelecké velmoci Kim Ok-kum 127:122. Získala premiérovou paralympijskou medaili, v Tokiu byla devátá.

Česká sbírka v Paříži je nyní spolu s pátečním zlatem nevidomého plavce Davida Kratochvíla kompletní. Šestnáctiletý talent po triumfu na kraulařské čtyřstovce
dnes bude útočit na další cenný kov v kategorii S11. Z dopoledních rozplaveb na 50 metrů kraul postoupil do večerního finále jako nejrychlejší v novém českém
rekordu 26,04 sekundy.

Reuters

FotoGallery:
Česká lukostřelkyně Šárka Pultar Musilová na paralympiádě v Paříži.
Reuters

Česká lukostřelkyně Šárka Pultar Musilová na paralympiádě v Paříži.
Reuters

Česká lukostřelkyně Tereza Brandtlová slaví bronz na paralympiádě v Paříži.
Reuters

Česká lukostřelkyně Tereza Brandtlová na paralympiádě v Paříži.
Reuters

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 5 / 8

https://trutnovinky.cz/sport/atletika-beh/2024/zari/koulari-alesi-kisemu-to-v-parizi-necinklo-skoncil-sesty/
https://www.lidovky.cz/sport/ostatni-sporty/lukostrelba-musilova-brandtlova-stribro-bronz-zpravodajstvi-medaile.A240831_212514_ln-sport-ostatni_halu
http://www.newtonmedia.eu/


České lukostřelkyně Šárka Pultar Musilová (vpravo) a Tereza Brandtlová na paralympiádě v Paříži.
Reuters

Beachvolejbal

Hermannová se Štochlovou obhájily domácí titul, páté vítězství si připsal Perušič
sport.ceskatelevize.cz | 01.09.2024 | URL

Barbora Hermannová a Marie-Sára Štochlová obhájily domácí titul po finálové výhře nad Miroslavou Dunárovou s Danielou Mokrou 22:20, 17:21, 15:11.
Během šampionátu v Praze na Ládví ztratily olympioničky set až v souboji o zlato. Ondřej Perušič odehrál turnaj při absenci nemocného Davida Schweinera s
Tadeášem Trousilem. Ve finále porazili Matyáše Džavoronoka s Janem Dumkem 2:1 na sety a účastník olympijský her v Paříži Peušič si připsal už pátý domácí
triumf.

Perušič s Trousilem vyhráli vyrovnaný první set 21:19, druhý získali poměrem 21:17 zkušený Dumek s Džavoronokem.
V tie-breaku nasazené jedničky brzy odskočily a v závěru náskok i díky dvěma úspěšným Perušičovým útokům na druhou zvýraznily na 15:10. Pražští
beachvolejbalisté zvládli v play-off i třetí zkrácený set.
V koncovce prvního setu Dunárová s Mokrou třemi body v řadě vyrovnaly, ale sadu ukončil blok Hermannové. Ve druhé brněnské hře hráčky brzy získaly náskok,
který už s přehledem udržely.
Tie-break byl mezi dvěma nejvýše nasazenými týmy šampionátu vyrovnaný do stavu 9:9, pak už dominoval zkušenější pár. Hermannová získala už čtvrtý domácí
titul, Štochlová třetí.Mistrovství ČR v plážovém volejbale v Praze-Ládví:

Muži:

Finále:
Perušič, Trousil – M. Džavoronok, Dumek 2:1 (19, -17, 10),

o 3. místo:
Ježek, Waber – Semerád, Štoček 2:0 (17, 15).

Ženy:

Finále:
Hermannová, Štochlová – Dunárová, Mokrá 2:1 (20, -17, 11),

o 3. místo:
Černá, Lorenzová – Frommová, Marcelová 2:0 (18, 9).

Golf

Kousková byla na Irish Open 24., zvítězila Britka Dimmocková
sport.cz | 01.09.2024 | rubrika: Golf | autor: ČTK | URL

Olympionička Sára Kousková jako nejlepší z českých golfistek obsadila na Irish Open v Dublinu dělené 24. místo. Ve finálovém kole zahrála stejně jako v sobotu
70 úderů a turnaj Ladies European Tour zakončila s celkovým skóre -7. O dvě rány horší byla na 33. místě Jana Melichová. Kristýna Napoleaová a vítězka turnaje
z roku 2022 Klára Davidson Spilková se umístily v šesté desítce pořadí. Turnaj vyhrála po rozstřelu na druhé dodatečné jamce Britka Annabel Dimmocková.

Kouskové se víkendová kola vydařila a druhou polovinu turnaje zvládla o pět ran lépe než ve čtvrtek a v pátek. „Měla jsem malinko smůlu na rozložení startů v
prvních dvou kolech, protože počasí nám moc nepřálo a první den ráno bylo ještě takové to klasické irské. Trocha deště, větru a druhý den odpoledne trošku
silnější vítr, než měla třeba ta druhá půlka,“ řekla Kousková v nahrávce pro média. „Bylo moc důležité primárně na začátku prvního kola se udržet ve hře a
(předvedla jsem) super boj ve druhém kole na posledních jamkách, protože to i chvíli vypadalo, že jsem mimo cut,“ popsala hráčka, jež se zachránila v turnaji v
pátek dvěma birdie na závěr. 
Před turnajem jí prospělo kratší volno po hektickém období, které zahrnovalo i olympijské hry v Paříži. „Byla jsem hlavně psychicky unavená, takže během týdne
doma jsem primárně odpočívala. Úplně jsem nevěděla, s jakou hrou přijedu do Irska, ale ukázalo se, že mi to spíš prospělo, a hlavně psychicky jsem se pak
těšila na to hřiště a na to, že zase budu hrát golf. Tak to bylo pozitivní,“ vylíčila. 
Dimmocková se dočkala prvního titulu na okruhu LET po pěti letech. V play off porazila Pauline Roussinovou-Bouchardovou z Francie, která za ní skončila ještě
jako amatérka druhá i při dosud jediném triumfu britské golfistky v roce 2019 na Jabra Open ve Francii. Turnaj v Irsku obě zakončily se skóre -19. 

Tenis

Siniaková si na US Open zahraje čtvrtfinále deblu, loňská vítězka končí
lidovky.cz | 02.09.2024 | rubrika: Ostatní sporty | autor: Lidovky.cz, ČTK | URL

Nedělní program tenisového US Open proběhl bez účasti českých singlistů, Karolína Muchová i Tomáš Macháč sehrají svá osmifinále v pondělí. Kateřina
Siniaková si společně s domácí Taylor Townsendovou zajistily účast ve čtvrtfinále čtyřhry, v ženské dvouhře už mezi poslední šestnáctkou končí obhájkyně
prvenství Coco Gauffová, která podlehla Emmě Navarrové 3:6, 6:4, 3:6.

Oba zbylí čeští singlisté se v pondělí představí na kurtu Louise Armstronga, druhém největším v areálu. Muchová v osmifinále vyzve světovou pětku Jasmine
Paoliniovou a program na dvorci v 17:00 českého času zahájí, Macháč změří síly s Britem Jackem Draperem hned po ní. 

Turnajové trojky Siniaková a Townsendová si poradily s britsko-americkou dvojicí Heather Watsonová, Asia Muhammadová 6:1, 5:7, 7:5. Postupu mezi nejlepší
osmičku se dočkaly po dvou hodinách a patnácti minutách. 

Taylor Townsendová se radí s Kateřinou Siniakovou během čtyřhry na US Open.

Po triumfu ve Wimbledonu tak dál živí šanci na druhý společný titul. Osmadvacetiletá Češka může získat třetí grandslam v sezoně a jubilejní desátý v kariéře,
letos uspěla také s Američankou Gauffovou na Roland Garros.

V příštím kole narazí Siniaková s Townsendovou na nizozemsko-brazilskou dvojici Demi Schuursová, Luisa Stefaniniová, nebo americký pár Sofia Keninová,
Bethanie Matteková-Sandsová.Obhájkyni Gauffovou vyřadila krajanka

Dvacetiletá Gauffová nepostoupila do čtvrtfinále US Open poprvé od roku 2021. S Navarrovou prohrála podruhé, letos na ni nestačila ani v osmifinále

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 6 / 8

https://www.ceskatelevize.cz/sport/micove-sporty/volejbal/459589-hermannova-se-stochlovou-obhajily-domaci-titul-pate-vitezstvi-si-pripsal-perusic/
https://www.sport.cz/clanek/golf-kouskova-byla-na-irish-open-24-zvitezila-britka-dimmockova-5035787
https://www.lidovky.cz/sport/ostatni-sporty/us-open-zpravodajstvi-osmifinale.A240902_062411_ln-sport-ostatni_lsva
http://www.newtonmedia.eu/


Wimbledonu. Nyní doplatila na 19 dvojchyb a celkově 60 nevynucených chyb, duel na betonovém dvorci Arthura Ashe ztratila za dvě hodiny a dvanáct minut.

Třiadvacetiletá Navarrová je v grandslamovém čtvrtfinále podruhé, poprvé ale na US Open. O postup do premiérového semifinále se utká s turnajovou
šestadvacítkou Paulou Badosaovou ze Španělska.

Gauffová přišla o první set kvůli ztracenému servisu v šesté hře. Ve druhé sadě sice třemi gamy v řadě nepříznivý stav 3:4 otočila, v rozhodujícím třetím setu ale
přišla znovu dvakrát o podání a záhy prohrála.

Emma Navarrová hraje bekhend v osmifinále US Open.

Letošní ročník US Open tak pozná nové šampiony. Mezi muži neuspěl v pozici obhájce titulu ani Srb Novak Djokovič, který dohrál ve třetím kole.

V mužské dvouhře končí ve čtvrtém kole přemožitel Jiřího Lehečky a šestý nasazený Andrej Rubljov, jenž prohrál s Grigorem Dimitrovovem 3:6, 6:7, 6:1, 6:3,
3:6.

Třiatřicetiletý Bulhar postoupil do čtvrtfinále grandslamu podruhé v sezoně, mezi nejlepší osmičku proklouzl už na Roland Garros. Ve Flushing Meadows může dál
vylepšit své maximum, kterým je semifinálová účast z roku 2019. V předchozích čtyřech ročnících se do čtvrtfinále nedostal.

Utkání proti Rubljovovi vyhrál i navzdory tomu, že zahrál méně vítězných míčů (41:48) a udělal více nevynucených chyb (67:59). 

Úder mezi nohama v podání Grigora Dimitrova.

O sedm let mladšího soupeře vyřadil po třech hodinách a devětatřiceti minutách a ve čtvrtfinále se střetne s domácím Američanem Francesem Tiafoem, jenž ve
čtyřech setech vyřadil Djokovičova přemožitele Popyrina.

Do čtvrtfinále postoupil k radosti amerického publika také domácí Taylor Fritz, který porazil předloňského finalistu Caspera Ruuda z Norska po setech 3:6, 6:4,
6:3, 6:2. Dvanáctý nasazený hráč napodobil v New Yorku loňský počin.

Němec Alexander Zverev během osmifinále US Upen.

O první grandslamové semifinále si zahraje s Němcem Alexanderem Zverevem. Čtvrtý nasazený hráč sice přišel v utkání s domácím Američanem Brandonem
Nakashimou o úvodní set, nakonec ale zvítězil 3:6, 6:1, 6:2, 6:2. Příště se utká s Američanem Taylorem Fritzem.Postupuje Sabalenková

Běloruská světová dvojka Aryna Sabalenková postoupila na US Open do čtvrtfinále. Loňská finalistka porazila na betonových dvorcích v New Yorku Belgičanku
Elise Mertensovou za hodinu a 38 minut 6:2, 6:4. 

V dalším kole vyzve turnajovou sedmičku Čeng Čchin-wen z Číny, jež v repríze olympijského finále z pařížské antuky udolala po téměř třech hodinách Chorvatku
Donnu Vekičovou 7:6, 4:6 a 6:2.

Šestadvacetiletá Sabalenková postoupila do čtvrtfinále posledního grandslamu sezony počtvrté za sebou. Před loňskou účastí ve finále, kde nestačila na domácí
Gauffovou, byla předtím dvakrát v semifinále. Turnajovou třiatřicítku Mertensovou předčila v počtu vítězných míčů 41:13. Odvrátila také všech osm brejkbolů.

Tenisový turnaj US Open v New Yorkutvrdý povrch, dotace 75 milionů dolarů

Muži
Dvouhra - 4. kolo:
Dimitrov (9-Bulh.) - Rubljov (6-Rus.) 6:3, 7:6 (7:3), 1:6, 3:6, 6:3
Fritz (12-USA) - Ruud (8-Nor.) 3:6, 6:4, 6:3, 6:2
Zverev (4-Něm.) - Nakashima (USA) 3:6, 6:1, 6:2, 6:2
Tiafoe (20-USA) - Popyrin (28-Austr.) 6:4, 7:6 (7:3), 2:6, 6:3

Ženy
Dvouhra - 4. kolo:
Badosaová (26-Šp.) - Wang Ja-fan (Čína) 6:1, 6:2
Navarrová (13-USA) - Gauffová (3-USA) 6:3, 4:6, 6:3
Sabalenková (2-Běl.) - Mertensová (Belg.) 6:2, 6:4
Čeng Čchin-wen (7-Čína) - Vekičová (24-Chorv.) 7:6 (7:2), 4:6, 6:2

Čtyřhra - 3. kolo:
Siniaková, Townsendová (3-ČR/USA) - Muhammadová, Watsonová (USA/Brit.) 6:1, 5:7, 7:5

Junioři
Dvouhra - 1. kolo:
Brunclík (ČR) - Čang Tchien-chuej (Čína) 6:4, 6:2

Juniorky
Dvouhra - 1. kolo:
Kovačková (ČR) - Nahumová (Benin) 6:1, 6:2
Paštiková (ČR) - Schumanová (USA) 4:6, 6:1, 6:0
Ticháčková (ČR) - Arystanbekovová (Kaz.) 7:6 (7:5), 6:1
Valdmannová (15-ČR) - Stuseková (Něm.) 6:1, 6:2
Hamiltonová (USA) - Urbanová (ČR) 7:6 (7:4), 6:3.

AP

FotoGallery:
Radost Taylora Fritze po výhře nad Casperem Ruudem.
AP

Americká tenistka Coco Gauffová v akci na US Open.
AP

Ruský tenista Andrej Rubljov se natahuje po míčku.
AP

Norský tenista Casper Ruud v osmifinále US Open.
Reuters

Andrej Rubljov se povzbuzuje během zápasu s Grigorem Dimitrovem.
AP

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 7 / 8

http://www.newtonmedia.eu/


Paula Badosaová slaví postup do čtvrtfinále US Open.
Reuters

Americký tenista Taylor Fritz v osmifinále US Open.
AP

Úder mezi nohama v podání Grigora Dimitrova.
Reuters

Casper Ruud v akci proti Tayloru Fritzovi.
AP

Paula Badosaová se povzbuzuje během osmifinále US Open.
Reuters

Grigor Dimitrov slaví v utkání proti Andreji Rubljovovi..
AP

Kateřina Siniaková a Taylor Townsendová se radují během čtyřhry na US Open.
AP

Taylor Townsendová se radí s Kateřinou Siniakovou během čtyřhry na US Open.
AP

Emma Navarrová hraje bekhend v osmifinále US Open.
AP

Americká tenistka Emma Navarrová během osmifinále US Open.
Reuters

Coco Gauffová se občerstvuje během zápasu s Emmou Navarrovou.
AP

 

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 8 / 8

http://www.newtonmedia.eu/

